conclusão do objeto dentro do prazo de vigência inicialmente fixado e desde que haja disponibilidade 
financeira para atender à continuidade da execução contratual. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO 

3.1. O presente contrato possui valor total estimado de R$ 123.757,35 (Cento e vinte e três 
mil, setecentos e cinquenta e sete reais e trinta e cinco centavos), conforme detalhamento a seguir 
apresentado: 

Item Descrição Unidade Quant. Valor Global 
(R$) 

1 Serviços de revisão/revitalização do Imóvel que 
abriga o Cartório Eleitoral de Caicó/RN, conforme 
Termo de Referência.